
2023 年 4 月 1 日 
各  位 

朝霞市卓球協会 
会長 茂木 善行 

     第１５回 朝霞オープン卓球大会（チームマッチ） 
 忙しい日々をお送り事と思いますが、卓球を愛する皆様は益々ご健勝のことと存じます。 
 早速ですが、本年も下記のとおりチームマッチを開催いたします。  
寒さ厳しい時期の大会となりますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 
記 

日 時   ２０２４年１月２１日（日） 
      受 付 午前８時３０分  開会式 午前９時１５分 
会 場   朝霞市立総合体育館 メインアリーナ 
      住所 朝霞市青葉台１－８－１ 
      電話 ０４８－４６５－９８１１ 
種 目   男・女別のチームマッチ（３単２複） 
      １チームの登録できる人数は４名から７名です。 
      尚、男子チームには１名まで女性を登録できます。  
試合方法  予選リーグ後、上位下位チーム別の決勝トーナメント 

  ・オーダーは１番と５番をダブルスとします。 
       ・１人の選手が、ダブルスとシングルスに１回づつ出場することができます。 
       ただし、1 番ダブルスに出場した選手は、２・３番のシングルスには出場できません。 
競技ルール 現行の日本卓球ルールに準ずる。 
使用球   ニッタク硬球白色球（プラスチック 3 スター） 
参加資格  特にありません。 
参加費   １チーム ￥５，０００円（保険料込み）試合当日徴収  
申込み及び 351-0036 埼玉県朝霞市北原 2-13-8-B1 あさか卓球内 
問い合わせ      朝霞市卓球協会 宛 
           郵送のみの申込（指定の申込書でお願いします。） 
                電話 ０４８－４２３―６６７８ 
申込締切  ２０２３年１２月３０日（土） （１１月２２日（水）より受付開始） 

男・女 合計で先着６４チームとさせていただきます。 
尚、参加は同一所属チーム、２チームまでとさせていただきます。  

その他   タイムアウトルールは採用いたしません。 
      ゼッケンは必ず着用してください。 
      メンバー変更は１名のみ当日開会式まで認めます。 
      ただし、参加チーム同士のメンバー変更はできません。  
      また、メンバーの追加は認めません。 
      駐車場が少なくなりました、車で来場される方は、乗り合わせでお越しください。 
主 催   朝霞市卓球協会  
後 援   朝霞市スポーツ協会 


